DOM Nº 7290 DE 15/04/2025

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 041/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  neste ato representado pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - SEMTRA
CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
OBJETO: O presente Termo tem por objeto suprimir a alínea “h”, relacionada abaixo, constante na
Cláusula Oitava – Do Pagamento, Item 8.4, do Contrato 041/2025, firmado em 21/03/2025.
8.4. O pagamento somente será efetuado mediante a comprovação de regularidade perante:
h) Documentações referentes aos funcionários, os comprovantes de fornecimento de todos os
benefícios.
DATA DE ASSINATURA: 14/04/2025
SIGNATÁRIOS: Mauro  César  de  Oliveira  Sá -  Secretário  Municipal  de  Transportes  e  Felipe
Veronez de Sousa – Procurador da Contratada.
PROCESSO: 21204/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400360031003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7290 DE 15/04/2025

		2025-04-14T17:25:10-0300